
 
 

1 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
  vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 
 
Zadavatel: 
Univerzita Karlova se sídlem Ovocný trh 560/5, Staré Město, 116 36 Praha 1  
veřejná vysoká škola podle z. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění 
do obchodního rejstříku se nezapisuje 
ID datové schránky: piyj9b4 
ve věci součásti: 1. lékařská fakulta, Kateřinská 32, Nové Město, 121 08 Praha 2 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Vokurkou, CSc., děkanem 1. lékařské fakulty  
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název veřejné zakázky: UK 1. LF – Multiplexový zobrazovací systém pro studium buněk a tkání 
Druh veřejné zakázky: Otevřené nadlimitní řízení na dodávky 
DBID v E-ZAK: 8359 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 
Předmět veřejné zakázky: 

Dodávka multiplexového zobrazovacího systému pro studium buněk a tkání mnohonásobně značených 
zejména imunohistochemickými metodami s fluorescenční detekcí a možností prostorového rozlišení pro 
Anatomický ústav 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy. 
Cena sjednaná ve smlouvě: 

8 493 000 Kč bez DPH, 10 276 530 Kč vč. DPH 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadaná v otevřeném řízení dle § 56 ZZVZ. 

 
2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1 * 

Obchodní firma nebo název:  accela s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Vejvodova 445/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 27060896 

Nabídková cena v Kč bez DPH 9 790 000,- 

Účastník č. 2 * 

Obchodní firma nebo název:  SPECION, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:  Květnového vítězství 332/31, 149 00 Praha 4 

IČO: 48112836 

Nabídková cena v Kč bez DPH 8 493 000,- 

* Číslo účastníka je číslo přidělené nabídce v nástroji E-ZAK. 
 
 
 
 



2 
 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a odůvodnění 
jejich vyloučení 

Obchodní firma nebo název: ------- 

Sídlo/místo podnikání: ------- 

IČO: ------- 

Odůvodnění vyloučení: ------- 
 
4. Identifikační údaje dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název: SPECION, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Květnového vítězství 332/31, 149 00 Praha 4 

IČO: 48112836 

Odůvodnění výběru: 

V rámci zadávacího řízení obdržel zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek 
dvě nabídky, které komise stanovená zadavatelem pro účely posouzení 
splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) 
vyhodnotila dle stanoveného kritéria hodnocení, tj. na základě nejnižší 
nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena 
nabídka, kterou podal účastník č. 2, spol. SPECION, s.r.o. 
Komise následně posoudila splnění podmínek účasti tohoto účastníka a 
konstatovala, že účastník SPECION, s.r.o. splnil veškeré zadávací 
podmínky. Komise proto zadavateli doporučila rozhodnout o výběru 
tohoto dodavatele pro realizaci této veřejné zakázky a zadavatel se 
s tímto závěrem komise ztotožnil. 

 
5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 

nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému 

Obchodní firma nebo název: ------ 

Sídlo/místo podnikání: ------ 

IČO: ------ 
 
6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní. 

 
7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní. 

 
8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní. 

 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní. 

 
10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity. 

 
 



3 
 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Nerelevantní. 

 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Předmětem zakázky je dodání jednoho přístroje, tzn. rozdělení zakázky na části není vzhledem k předmětu 
zakázky možné. 

 
13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Nerelevantní. 

 


		2024-09-09T10:43:09+0200
	Iveta Stachová




